
ข้อมูล ณ มีนาคม 2566

ผลการด าเนินงาน จ าแนกตามประเภทคดี

ท่ี
ต.ค.

2565

พ.ย.

2565

ธ.ค.

2565

ม.ค.

2566

ก.พ.

2566

มี.ค.

2566

เม.ย.

2566

พ.ค.

2566

มิ.ย.

2566

ก.ค.

2566

ส.ค.

2566

ก.ย.

2566 รวม

1. ฆ่าผู้อ่ืนโดยเจตนา 2 2

2. ฆ่าผู้อ่ืนโดยไม่เจตนา 0 0

3. ประมาทเป็นเหตุให้ผู้อ่ืนถึงแก่ความตาย 0 0

4. ข่มขืนกระท าช าเรา 0 0

5. คดีชิงทรัพย์ 0 0

6. คดีลักทรัพย์ 14 2 1 2 1 1 3 2 2 14

7. คดียักยอกทรัพย์ 4 0 1 1 0 2 0 0 0 4

8. คดีความผิดต่อต าแหน่งหน้าท่ี 0 0

9. คดีจราจร 4 1 0 1 1 0 0 0 1 4

10. คดีละเมิดลิขสิทธ์ิ 0 0

11. คดีฉ้อโกง 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1

12. คดียาเสพติด 275 53 32 34 33 32 32 40 19 275

13. อ่ืนๆ (ระบุ)

ประเภทท่ีต้องแสดง อย่างน้อย 12 ประเภท ได้แก่

1. ฆ่าผู้อ่ืนโดยเจตนา 8. คดีความผิดต่อต าแหน่งหน้าท่ี

2. ฆ่าผู้อ่ืนโดยไม่เจตนา 9. คดีจราจร

3. ประมาทเป็นเหตุให้ผู้อ่ืนถึงแก่ความตาย 10. คดีละเมิดลิขสิทธ์ิ

4. ข่มขืนกระท าช าเรา 11. คดีฉ้อโกง

ข้อมูลผลการด าเนินงานในเชิงสถิติด้านคดี
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566 สถานีต ารวจภูธรพระพรหม

คดี

ดป



5. คดีชิงทรัพย์ 12. คดียาเสพติด

6. คดีลักทรัพย์ 13. อ่ืนๆ (ระบุ)

7. คดียักยอกทรัพย์

ผลการด าเนินการในการต้ังจุดตรวจ จุดสกัด
ข้อมูล ณ 23 พ.ค 66

เดือน/ปี

มกราคม 2566

กุมภาพันธ์ 2566

มีนาคม 2566

เมษายน 2566

พฤษภาคม 2566

มิถุนายน 2566

รวม

ข้อมูลผลการด าเนินงานในเชิงสถิติ การต้ังจุดตรวจ จุดสกัด

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566 สถานีต ารวจภูธรพระพรหม

จ านวนต้ังจุด
จ านวนการ
เรียกตรวจ 

(ราย)

     พบ    
  กระท า
ความผิด 

(ราย)

จ านวน
ออกใบส่ัง
เปรียบเทีย

บปรับ 

ไม่พบการ
กระท าผิด

 (ราย)

ว่ากล่าว
ตักเตือน 

(ราย)

384

50

113

80

5

15

57

650

280

410

68020

2020

12

20

5

90

190

413

960 15

172

857

3

5

2

5

183

220

282


