

ข้อมูลผลการดำเนินงานในเชิงสถิติด้านคดี
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 สถานีตำรวจภูธรพระพรหม

ข้อมูล ณ มีนาคม 2566

ผลการดำเนินงาน จำแนกตามประเภทคดี															
ที่	คดี/ ตป	ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	รวม	
		2565	2565	2565	2566	2566	2566	2566	2566	2566	2566	2566	2566		
1. ฆ่าผู้อื่นโดยเจตนา	2													2	
2. ฆ่าผู้อื่นโดยไม่เจตนา	0													0	
3. ประมาทเป็นเหตุให้ผู้อื่นถึงแก่ความตาย	0													0	
4. ช่มชู้ในกระทำชำเรา	0													0	
5. คดีชิงทรัพย์	0													0	
6. คดีลักทรัพย์	14	2	1	2	1	1	3	2	2					14	
7. คดียักยอกทรัพย์	4	0	1	1	0	2	0	0	0					4	
8. คดีความผิดต่อตำแหน่งหน้าที่	0													0	
9. คดีจราจร	4	1	0	1	1	0	0	0	1					4	
10. คดีละเมิดลิขสิทธิ์	0													0	
11. คดีฉ้อโกง	1	0	1	0	0	0	0	0	0					1	
12. คดียาเสพติด	275	53	32	34	33	32	32	40	19					275	
13. อื่นๆ (ระบุ)															

ประเภทที่ต้องแสดง อย่างน้อย 12 ประเภท ได้แก่

- | | |
|--|--|
| <ul style="list-style-type: none"> 1. ฆ่าผู้อื่นโดยเจตนา 2. ฆ่าผู้อื่นโดยไม่เจตนา 3. ประมาทเป็นเหตุให้ผู้อื่นถึงแก่ความตาย 4. ช่มชู้ในกระทำชำเรา | <ul style="list-style-type: none"> 8. คดีความผิดต่อตำแหน่งหน้าที่ 9. คดีจราจร 10. คดีละเมิดลิขสิทธิ์ 11. คดีฉ้อโกง |
|--|--|

5. คดีชิงทรัพย์

6. คดีลักทรัพย์

7. คดียักยอกทรัพย์

12. คดียาเสพติด

13. อื่นๆ (ระบุ)

ข้อมูลผลการดำเนินงานในเชิงสถิติ การตั้งจุดตรวจ จุดสกัด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 สถานีตำรวจภูธรพระพรหม

ผลการดำเนินการในการตั้งจุดตรวจ จุดสกัด

ข้อมูล ณ 23 พ.ค 66

เดือน/ปี	จำนวนตั้งจุด	จำนวนการ เรียกตรวจ (ราย)	พบ กระทำ ความผิด (ราย)	จำนวน ออกใบสั่ง เปรียบเทียบ ปรับ	ไม่พบการ กระทำผิด (ราย)	ว่ากล่าว ตักเตือน (ราย)
มกราคม 2566	20	650	384	80	183	3
กุมภาพันธ์ 2566	5	280	50	5	220	5
มีนาคม 2566	12	410	113	15	282	2
เมษายน 2566	20	680	413	90	172	5
พฤษภาคม 2566						
มิถุนายน 2566						
รวม	57	2020	960	190	857	15